по преписка № 67/2022 г. на Комисията за защита от дискриминация.	
	ВРЪЩА преписката за ново произнасяне на Комисията за защита от дискриминация със задължителни указания в мотивите на настоящето решение.	
	ОСЪЖДА Комисията за защита от дискриминация да заплати сумата 3170 / три хиляди сто и седемдесет/ лева на Българска асоциация на помощник - фармацевтите, гр. София, [улица], ЕИК 177376895.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ НЕЛИ ДОНЧЕВА